
Ruští vojáci třetí den za sebou útočí na
energickou infrastrukturu Dněpropetrovské
oblasti
- CZ24 News | 12. října 2022

RUSKO/UKRAJINA: Ruští vojáci zasadili další úder na energickou infrastruktuře
Dněpropetrovské oblasti, oznámil vedoucí vojenské administrativy tohoto regionu Valentin
Rezničenko.

„Další útok na oblast. Třetí den za sebou útočí na životně důležité podniky. Ráno zaútočili Rusové na
energetickou infrastrukturu v Kamenském okrese. Je tam silný požár a destrukce,“ napsal na sociální
síti vedoucí představitel oblasti.

Podle slov Rezničenka v současné době bojují ukrajinští požárníci s ohněm. Poté se pokusí energetici
obnovit zařízení poškozené výbuchem.

Kromě toho zůstaly dva okresy Sumské oblasti bez elektřiny po útocích ruských vojáků, oznámil
vedoucí administrativy tohoto regionu Dmytro Živyckyj.

„Teď… další dva zásahy… objektů infrastruktury. V Sumském a Šostkinském okresech – havarijní
výpadek elektřiny,“ upřesnil úředník.

Dodal, že úřady zveřejní grafikony vějířových odpojení, jakmile bude možné ho sepsat „z hlediska
technického“.

Ruské ozbrojené síly zasadily v pondělí a v úterý soustředěné údery vysoko přesnými zbraněmi na
objekty ukrajinské infrastruktury. Na MO RF podotýkají, že všechny cíle byly zničeny. Jak zdůraznil
10. října Vladimir Putin na poradě se stálými členy Rady bezpečnosti RF, je to odveta za teroristický
útok na Krymský most, který zorganizoval Kyjev, a za jiné útoky na civilní objekty v Rusku.

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/rusti-vojaci-treti-den-za-sebou-utoci-na-energickou-infrastrukturu-dnepropetrovske-oblasti/
https://cz24.news/rusti-vojaci-treti-den-za-sebou-utoci-na-energickou-infrastrukturu-dnepropetrovske-oblasti/
https://cz24.news/rusti-vojaci-treti-den-za-sebou-utoci-na-energickou-infrastrukturu-dnepropetrovske-oblasti/

